World Journal of Gastrointestinal Pharmacology and Therapeutics

Dear Editor,

We thank you for the review of our manuscript titled "Psychotropic drugs and liver
disease: a critical review on pharmacokinetics and liver toxicity".
The comments from the editorial team and reviewers from World Journal of
Gastrointestinal Pharmacology and Therapeutics really contributed to improving our
manuscript. We would like to inform that bellow you can find our answers to the
comments and suggestions from the reviewers. The comments from the reviewers are in
bold and our responses in italics. Moreover, you can find in attachment the revised
version of the manuscript with the completed corrections.

We apologize for the excessive time to answer the reviewer’s requests. We hope
that this new version of the manuscript matches the high standards requested by your
magazine and we hope for a positive response. Bellow, our comments in response to the

suggestions from each reviewer.
Best regards

The authors

General Comments:

The study entitled “..” presented the objective “to review the fundamental
pharmacokinetic alterations caused by end-stage liver disease and also the potential of
liver toxicity of psychopharmacological agents”. However, some minor points should be
fixed. Below, you can see my comments.

Minor points:

1. Please, give the city and postcode from authors.



Answer
Thank you for your comment. We inserted the complete description based on the
comments.

2. In order to attract readers to read your full-text article, we request that the first
author make an audio file describing your final core tip. This audio file will be published
online, along with your article. Please submit audio files according to the following

specifications:
Acceptable file formats: .mp3, .wav, or .aiff, and maximum file size: 10 MB.

To achieve the best quality, when saving audio files as an mp3, use a setting of 256 kbps
or higher for stereo or 128 kbps or higher for mono. Sampling rate should be either 44.1
kHz or 48 kHz. Bit rate should be either 16 or 24 bit. To avoid audible clipping noise, please

make sure that audio levels do not exceed 0 dBFS.

Answer
We added the suggested file.

3. Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list all
authors. Please revise throughout. The author should provide the first page of the paper
without PMID and DOI. PMID (http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed) DOI
(http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/)

Answer
As the reviewer suggested we added all PMID and DOI numbers.
4. Please put the number of each citation overwritten.

Answer
As the reviewer suggested we putted all citation overwritten in the text.



